
1

MEET THE BUYER – VÝZVA K ÚČASTI

Správa železnic, státní organizace, IČO: 709 94 234, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 
1003/7, PSČ 110 00 („Zadavatel“) si Vás dovoluje vyzvat k účasti na setkání Zadavatele s dodavateli 
formou „meet the buyer“ pro účely seznámení dodavatelů s plány Zadavatele v oblasti zvýšení 
bezpečnosti na železničních přejezdech, dále pak s koncepcí zvyšování bezpečnosti na tratích se 
zjednodušeným řízením drážní dopravy (D3) a s výhledovými záměry na realizaci systému GSM-R a 
ETCS („Oblast“). 

Zadavatel plánuje v nadcházejícím období zahájit zadávací řízení na větší množství veřejných zakázek 
s předmětem plnění ve vymezené Oblasti, a proto se za účelem zefektivnění soutěže o tyto veřejné 
zakázky rozhodl uspořádat společné setkání Zadavatele s potenciálními dodavateli formou meet the 
buyer („meet the buyer“).

1. VYMEZENÍ ÚČELU A PŘEDMĚTU MEET THE BUYER

Účelem meet the buyer je seznámení potenciálních dodavatelů s plánovanými veřejnými 
zakázkami Zadavatele v oblasti zvýšení bezpečnosti na železničních přejezdech, dále pak s 
koncepcí zvyšování bezpečnosti na tratích se zjednodušeným řízením drážní dopravy (D3) a 
s výhledovými záměry na realizaci systému GSM-R a ETCS.

2. ÚČAST NA MEET THE BUYER

K účasti na meet the buyer je nezbytné vyplnit registrační formulář, který je přílohou této výzvy
(„Registrační formulář“), a zaslat jej nejpozději do 10.12. 2020 do 12:00 hod. na e-mailovou 
adresu kamila.kulhankova@havelpartners.cz.

3. PŘEDPOKLÁDANÝ PRŮBĚH MEET THE BUYER

Meet the buyer bude probíhat formou videokonferenčního hovoru, který bude mít formu 
distančního jednání zástupců Zadavatele se zástupci dodavatelů („Videokonference“). 
Dodavatelům, kteří ve stanoveném termínu zašlou Zadavateli vyplněný Registrační formulář, 
Zadavatel umožní zúčastnit se Videokonference a případně zprostředkuje i přístup 
k dokumentům, které budou v rámci Videokonference prezentovány.

Každému dodavateli, který se bude účastnit Videokonference, budou zaslány přihlašovací údaje 
a pokyny k připojení k Videokonferenci. V rámci Videokonference bude zaznamenáván zejména 
prostor se zástupci Zadavatelů, kteří budou v danou chvíli hovořit a prezentovat relevantní 
dokumenty. Budou-li mít dodavatelé, kteří se účastní Videokonference, jakékoliv dotazy, 
upozorňuje Zadavatel, že v danou chvíli může být přenášen i jejich obraz. 

Každý dodavatel se bude moci k Videokonferenci přihlásit pouze prostřednictvím maximálně
dvou zařízení, přičemž nebude rozhodující, kolik osob bude fyzicky u tohoto zařízení přítomno. 
Přihlásí-li se za jednoho dodavatele více jak dvě osoby, budou z Videokonference odebrány.

Zadavatel učiní v rámci přiměřených organizačních a finančních opatření vše pro to, 
aby Videokonference umožnila způsob komunikace s dodavateli tak, jako by Zadavatel 
realizoval s dodavateli osobní setkání. Zadavatel na druhou stranu nikterak negarantuje funkčnost 
či bezproblémový průběh Videokonference. V zájmu eliminace výpadku přenosu doporučuje 
Zadavatel se k Videokonferenci připojit prostřednictvím stabilního vysokorychlostního 
internetového připojení. 



2

O průběhu Videokonference bude pořízen záznam, a to formou písemného zápisu a současně 
audio či videozáznam1. Účastí na Videokonferenci dává zástupce dodavatele souhlas se 
zpracováním osobních údajů a pořízením písemného a současně audio či video záznamu pro 
interní účely SŽ. 

4. ČAS A MÍSTO KONÁNÍ MEET THE BUYER

Videokonference je plánována na 11. 12. 2020 v čase od 9:30 hod. 

Videokonferenční hovor bude probíhat prostřednictvím aplikace Microsoft Teams.

5. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

Všechny podklady související s meet the buyer budou vyhotoveny v českém jazyce.

Komunikace mezi dodavateli a Zadavatelem bude probíhat výhradně v českém jazyce. 

6. ZÁVĚR

Případné dotazy týkající se meet the buyer zasílejte prosím výhradně e-mailem na adresu: 
kamila.kulhankova@havelpartners.cz. 

Děkujeme za Vaši součinnost a budeme se těšit na Vaši účast na meet the buyer.

1 Všechny typy záznamu budou pořizovány způsobem odpovídajícím jak účelu meet the buyer, tak standardním 
pravidlům ochrany osobnosti a osobních údajů. Pokud by byl pořizován videozáznam, bude zásadně pořizován 
tak, že snímán bude pouze obraz prezentujících osob na straně Zadavatele, a bude použit ke zpracování a ověření 
písemného záznamu. 



3

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ
K ÚČASTI NA MEET THE BUYER

PRO ÚČELY SEZNÁMENÍ DODAVATELE S PLÁNY ZADAVATELE V OBLASTI 
ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA ŽELEZNIČNÍCH PŘEJEZDECH,  DÁLE PAK S KONCEPCÍ 
ZVYŠOVÁNÍ BEZPEČNOSTI NA TRATÍCH SE ZJEDNODUŠENÝM ŘÍZENÍM DRÁŽNÍ 
DOPRAVY (D3) A S VÝHLEDOVÝMI ZÁMĚRY NA REALIZACI SYSTÉMU GSM-R A ETCS

Identifikace Zadavatele:

Název: Správa železnic, státní organizace

IČO: 709 94 234

Sídlo: Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

Identifikace zájemce o účast na meet the buyer:

Název:

IČO:

Sídlo:

Kontaktní osoba 
dodavatele pro účely 
meet the buyer:

Jméno:
Funkce:
e-mail:
tel.:

Osoby, které se budou 
účastnit 
Videokonference:

Jméno:
Funkce / vztah k dodavateli:
e-mail:

Jméno:
Funkce / vztah k dodavateli:
e-mail:

Svým podpisem dává zájemce o účast na meet the buyer výslovný souhlas se zpracováním osobních 
údajů a pořízením záznamu z jednání.

V ____________ dne ____________

______________________
Jméno:
Funkce:




